
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO SOCIAL AYTO. SS REYES

sábado, 31 de julio de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

AÑOS 18 A 30

Premios

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C. G28500031 Clasificación:

M.R.61

99 años 18 a 30 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C1º NUÑEZ PEREJIL, JORGE 10092574457 00:50:445434****

65 años 18 a 30 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C2º NIETO SANCHEZ, SERGIO 10041605102 a 0:02:045385****

95 años 18 a 30 INDEPENDIENTE3º MANZANARES GARCIA, FRANCISCO JAVIER a 0:02:4320617****

66 años 18 a 30 INDEPENDIENTE4º MUÑOZ RODRIGUEZ, ALVARO a 0:02:5050488****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO SOCIAL AYTO. SS REYES

sábado, 31 de julio de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  47

 44 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

AÑOS 18 A 30 - AÑOS 31 A 40 - AÑOS 41-50 - AÑOS 51-60 - AÑOS 61-70 - AÑOS 71-85

Premios

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C. G28500031 Clasificación:

M.R.61

96 años 41-50 C.C. GOLD BIKE CLUB1º PLAZA RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIO 10041735747 00:50:286255***

28 años 41-50 INDEPENDIENTE2º GOMEZ MARCHANTE, JOSE ANGEL a 0:00:0053002****

110 años 31 a 40 MATRIX-SALCHI3º MARTINEZ DIAZ , ALVARO 10012104166 a 0:00:009034***

526 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C4º MONTES COSTA, JUAN CARLOS 10090559382 a 0:00:004403****

94 años 41-50 INDEPENDIENTE5º MANZANARES BEAMUD, FRANCISCO JAVIER a 0:00:1606245****

70 años 41-50 INDEPENDIENTE6º HERNANDEZ GALDON , NESTOR BRUNO a 0:00:1629187****

86 años 41-50 TORREJON C.C.7º BERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 a 0:00:163468***

98 años 41-50 INDEPENDIENTE8º TORRES DE LA CRUZ, JORGE a 0:00:1602648****

69 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C9º GOMEZ AGULLO, JAVIER 10036702457 a 0:00:161184****

99 años 18 a 30 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C10º NUÑEZ PEREJIL, JORGE 10092574457 a 0:00:165434****

116 años 41-50 GETAFE C.C.11º NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 a 0:01:323251***

93 años 41-50 INDEPENDIENTE12º MORENO TORCELLO, ALEJANDRO a 0:01:5204842****

68 años 41-50 TORREJON C.C.13º VECINO ARENAL, IGNACIO 10041398974 a 0:01:525286****

85 años 41-50 INDEPENDIENTE14º URQUIJO DE BONA, MIGUEL a 0:01:5250859****

76 años 31 a 40 MATRIX-SALCHI15º MENDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 10014212807 a 0:01:527007****

72 años 41-50 INDEPENDIENTE16º MARTIN SANCHEZ, RAUL a 0:01:5251426****

65 años 18 a 30 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C17º NIETO SANCHEZ, SERGIO 10041605102 a 0:02:205385****

71 años 61-70 CHAMARTIN C.C.18º ROBERTS, MARTIN 10087874506 a 0:02:51X5469****

95 años 18 a 30 INDEPENDIENTE19º MANZANARES GARCIA, FRANCISCO JAVIER a 0:02:5920617****

67 años 41-50 INDEPENDIENTE20º MARTIN MARTINEZ, RAFAEL a 0:02:5902239****

144 años 51-60 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C21º BAEZA CANALES, BERNABE 10073177588 a 0:03:065137****

75 años 41-50 INDEPENDIENTE22º SALDAÑA PÉREZ , MANUEL a 0:03:0646836****

103 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C23º GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS 10042668260 a 0:03:067475***

91 años 31 a 40 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C24º BEJAR RAMIREZ, ROBERTO 10100835322 a 0:03:064728****

66 años 18 a 30 INDEPENDIENTE25º MUÑOZ RODRIGUEZ, ALVARO a 0:03:0650488****

73 años 41-50 INDEPENDIENTE26º SÁNCHEZ MARTIN, MIGUEL ÁNGEL a 0:03:0651942****

578 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C27º TAMAYO JARA, PEDRO 10037842310 a 0:03:062254***

140 años 41-50 INDEPENDIENTE28º OLIVERA GARCIA , JORGE a 0:03:0607985****

77 años 51-60 INDEPENDIENTE29º RUFO PACHA, LUIS ANTONIO a 0:03:0650086****

74 años 61-70 TORREJON C.C.30º MORENO OVEJERO, ANGEL 10041268935 a 0:03:065242***

550 AÑOS 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C31º GARCIA FERNANDEZ, JESUS 10041429892 a 0:03:315300****

156 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C32º MOLINA LOPEZ, ALBERTO 10048929107 a 0:03:315106****

84 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C33º SANCHEZ FRECHEL, MARCOS 10061206071 a 0:04:595301****

104 años 41-50 INDEPENDIENTE34º PUEYO ROBERTS, LUIS a 0:06:02Y6295****

82 años 71-85 INDEPENDIENTE35º MENENDEZ GONZALEZ, ALFONSO 10038330138 a 0:06:312827***

521 años 61-70 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C36º LLORENTE JUAN, FCO. JAVIER 10039053800 a 0:06:313432***

92 años 41-50 INDEPENDIENTE37º CASTILLO MARTIN DE SAN PABLO, RUBEN LUIS a 0:06:3102257****

109 años 31 a 40 MATRIX-SALCHI38º GARCIA BARRAJON, MANUEL 10053144361 1 Vta. Perd.5299****

83 años 41-50 INDEPENDIENTE39º GARCIA GONZALEZ, LOURDES 1 Vta. Perd.07506****

105 AÑOS 31 A 40 INDEPENDIENTE40º RIOS FABRA, ALFONSO a 0:19:4753401****

134 años 41-50 INDEPENDIENTE41º ELVIRA PARRA, MONICA a 0:19:4752871****

165 AÑOS 41-50 INDEPENDIENTE42º PEREZ RODRIGUEZ, LUIS 1 Vta. Perd.53007****

114 años 41-50 INDEPENDIENTE43º TORRES OTERO, JUAN LUIS 2 Vtas. Perd.51060****

141 años 41-50 INDEPENDIENTE44º HERNANDEZ GARCIA, JULIAN a 0:29:4753001****

2 años 41-50 INDEPENDIENTEDNF GUTIÉRREZ RUBIALES, RAFAEL 51983****

90 años 41-50 INDEPENDIENTEDNF CASERO CARRASCO, DAVID 46929****

527 años 41-50 INDEPENDIENTEDNF DOMINGUEZ RODRIGUEZ, DAVID 53014****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO SOCIAL AYTO. SS REYES

sábado, 31 de julio de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

AÑOS 31 A 40

Premios

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C. G28500031 Clasificación:

M.R.61

110 años 31 a 40 MATRIX-SALCHI1º MARTINEZ DIAZ , ALVARO 10012104166 00:50:289034***

76 años 31 a 40 MATRIX-SALCHI2º MENDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 10014212807 a 0:01:527007****

91 años 31 a 40 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º BEJAR RAMIREZ, ROBERTO 10100835322 a 0:03:064728****

109 años 31 a 40 MATRIX-SALCHI4º GARCIA BARRAJON, MANUEL 10053144361 a 0:19:475299****

105 AÑOS 31 A 40 INDEPENDIENTE5º RIOS FABRA, ALFONSO a 0:19:4753401****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO SOCIAL AYTO. SS REYES

sábado, 31 de julio de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  32

 29

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

AÑOS 41-50

Premios

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C. G28500031 Clasificación:

M.R.61

96 años 41-50 C.C. GOLD BIKE CLUB1º PLAZA RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIO 10041735747 00:50:286255***

28 años 41-50 INDEPENDIENTE2º GOMEZ MARCHANTE, JOSE ANGEL a 0:00:0053002****

526 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º MONTES COSTA, JUAN CARLOS 10090559382 a 0:00:004403****

94 años 41-50 INDEPENDIENTE4º MANZANARES BEAMUD, FRANCISCO JAVIER a 0:00:1606245****

70 años 41-50 INDEPENDIENTE5º HERNANDEZ GALDON , NESTOR BRUNO a 0:00:1629187****

86 años 41-50 TORREJON C.C.6º BERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 a 0:00:163468***

98 años 41-50 INDEPENDIENTE7º TORRES DE LA CRUZ, JORGE a 0:00:1602648****

69 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C8º GOMEZ AGULLO, JAVIER 10036702457 a 0:00:161184****

116 años 41-50 GETAFE C.C.9º NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 a 0:01:323251***

93 años 41-50 INDEPENDIENTE10º MORENO TORCELLO, ALEJANDRO a 0:01:5204842****

68 años 41-50 TORREJON C.C.11º VECINO ARENAL, IGNACIO 10041398974 a 0:01:525286****

85 años 41-50 INDEPENDIENTE12º URQUIJO DE BONA, MIGUEL a 0:01:5250859****

72 años 41-50 INDEPENDIENTE13º MARTIN SANCHEZ, RAUL a 0:01:5251426****

67 años 41-50 INDEPENDIENTE14º MARTIN MARTINEZ, RAFAEL a 0:02:5902239****

75 años 41-50 INDEPENDIENTE15º SALDAÑA PÉREZ , MANUEL a 0:03:0646836****

103 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C16º GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS 10042668260 a 0:03:067475***

73 años 41-50 INDEPENDIENTE17º SÁNCHEZ MARTIN, MIGUEL ÁNGEL a 0:03:0651942****

578 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C18º TAMAYO JARA, PEDRO 10037842310 a 0:03:062254***

140 años 41-50 INDEPENDIENTE19º OLIVERA GARCIA , JORGE a 0:03:0607985****

550 AÑOS 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C20º GARCIA FERNANDEZ, JESUS 10041429892 a 0:03:315300****

156 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C21º MOLINA LOPEZ, ALBERTO 10048929107 a 0:03:315106****

84 años 41-50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C22º SANCHEZ FRECHEL, MARCOS 10061206071 a 0:04:595301****

104 años 41-50 INDEPENDIENTE23º PUEYO ROBERTS, LUIS a 0:06:02Y6295****

92 años 41-50 INDEPENDIENTE24º CASTILLO MARTIN DE SAN PABLO, RUBEN LUIS a 0:06:3102257****

83 años 41-50 INDEPENDIENTE25º GARCIA GONZALEZ, LOURDES a 0:19:4707506****

134 años 41-50 INDEPENDIENTE26º ELVIRA PARRA, MONICA a 0:19:4752871****

165 AÑOS 41-50 INDEPENDIENTE27º PEREZ RODRIGUEZ, LUIS a 0:19:4753007****

114 años 41-50 INDEPENDIENTE28º TORRES OTERO, JUAN LUIS a 0:29:4751060****

141 años 41-50 INDEPENDIENTE29º HERNANDEZ GARCIA, JULIAN a 0:29:4753001****

2 años 41-50 INDEPENDIENTEDNF GUTIÉRREZ RUBIALES, RAFAEL 51983****

90 años 41-50 INDEPENDIENTEDNF CASERO CARRASCO, DAVID 46929****

527 años 41-50 INDEPENDIENTEDNF DOMINGUEZ RODRIGUEZ, DAVID 53014****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO SOCIAL AYTO. SS REYES

sábado, 31 de julio de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

AÑOS 51-60

Premios

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C. G28500031 Clasificación:

M.R.61

144 años 51-60 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C1º BAEZA CANALES, BERNABE 10073177588 00:53:345137****

77 años 51-60 INDEPENDIENTE2º RUFO PACHA, LUIS ANTONIO a 0:00:0050086****
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Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO SOCIAL AYTO. SS REYES

sábado, 31 de julio de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

AÑOS 61-70

Premios

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C. G28500031 Clasificación:

M.R.61

71 años 61-70 CHAMARTIN C.C.1º ROBERTS, MARTIN 10087874506 00:53:19X5469****

74 años 61-70 TORREJON C.C.2º MORENO OVEJERO, ANGEL 10041268935 a 0:00:155242***

521 años 61-70 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º LLORENTE JUAN, FCO. JAVIER 10039053800 a 0:03:403432***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

GRAN PREMIO SOCIAL AYTO. SS REYES

sábado, 31 de julio de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

AÑOS 71-85

Premios

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C. G28500031 Clasificación:

M.R.61

82 años 71-85 INDEPENDIENTE1º MENENDEZ GONZALEZ, ALFONSO 10038330138 00:56:592827***

1


